
Výsledková listina 

Název soutěže:  Místní přebor Prahy 4 – krátká trať

Druh soutěže:  Mistrovská soutěž III. stupně 

Pořadatel:  z pověření AROB - Radioklub OK1KYP   (ASP)

Datum:  10. 3. 2019

Místo:  Praha 4 - Roztyly (Krčský les)

Mapa:  Hrádek  1:10000) 

Pásmo:  foxoring 3,5 MHz

Hlavní rozhodčí:  Marcela Šrůtová, R1

Protokol:

Soutěž proběhla bez technických problémů dle pravidel ROB, kategorie byly sloučeny.  
Začátek startu byl opožděn o hodinu z důvodu nepříznivého počasí – silný déšť, během 
celého závodu velmi proměnlivé počasí. Závodníci dětských kategorií obdrželi diplom, 
medaile a drobné ceny.

Kat: MD09   Pásmo:80m Limit:150 Kontr:2 (1 2)  (s doprovodem)

Poř. St.č.  Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas

  1.  43 Zusková Jana          ASP0856  2  29:20

  2.  44 Audi Benedikt         AFK0805  2  33:29

  3.   2 Cerneticová Adina     AFK1054  2  33:48

  4.   3 Naňková Zuzana        AFK1055  2  35:52

  5.  45 Exnerová Petra        ASP1151  2  43:06

Kat: MD12 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:3 (2 3 5)

Poř. St.č.  Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas

  1.   6 Pajskr Štěpán         ASP0802  3  27:25

      18 Endršt Jáchym         ASP0704  3  27:25

  2.  42 Zlatníková Petra      ASP0751  3  33:34

      12 Endrštová Magdaléna   ASP0854  3  33:34

  3.   4 Naňková Alžběta       AFK0755  3  36:21

 --   46 Skrbková Alžběta      AFK1051  0   nehodnocena

Kat: MD19 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 2 3 4 5)

Poř. St.č.  Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas

  1.  51 Šiml Václav           ASP0503  5  48:24

  2.  20 Šafář Matěj           ASP0204  4  46:44

  3.  13 Šimlová Kateřina      ASP0954  4  53:33



Kat: MD20+ Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 2 3 4 5)

Poř. St.č.  Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas

  1.  49 Košut Martin          KYS9201  5  25:51

  2.   9 Šístek Daniel         AFK7502  5  25:57

  3.  50 Šindelka Antonín      GBM7205  5  32:22

  4.  25 Adámková Blanka       DCH7852  5  33:53

  5.  48 Košut Ján             KYS6301  5  34:20

  6.  47 Hamouz Tomáš          ASP6201  5  39:18

  7.  52 Kuncová Eliška        DCH8965  5  39:35

  8.   8 Halíř Radim           AFK7003  5  40:01

  9.  21 Koťátko Jiří          ASP6202  5  41:59

 10.  14 Zusková Ilona         ASP7352  5  45:23

 11.   7 Glasnák Vladimír      AFK7301  5  49:15

 12.  10 Blomann Antonín       AFK4901  2  37:37



MEZIČASY:

Kat: M09 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:2 (1 2)

Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy

  1. Zusková Jana           29:20  1,2   13:38   7:57   7:45 

  2. Audy Benedikt          33:29  1,2   15:47  10:56   6:46 

  3. Cerneticová Adina      33:48  1,2   15:13   9:13   9:22 

  4. Naňková Zuzana         35:52  1,2   15:46  10:51   9:15 

  5. Exnerová Petra         43:06  2,1   23:00   6:22  13:44 

Kat: M12 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:3 (2 3 5)

Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy

  1. Pajskr Štěpán          27:25  2,5,3    9:28   6:11   6:35   5:06 

     Endršt Jáchym          27:25  2,5,3    9:28   6:14   6:38   5:05 

  2. Zlatníková Petra       33:34  5,2,3   14:51   5:29   7:16   5:55 

     Endrštová Magdaléna    33:34  5,2,3   14:51   5:33   7:12   5:58 

  3. Naňková Alžběta        36:21  2,5,3   13:57   9:17   7:04   6:03 

 --  Skrbková Alžběta      

Kat: M19 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 2 3 4 5)

Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy

 1. Šiml Václav       48:24  3,1,4,5,2  10:07  10:42   5:51   8:53   3:57  8:54

 2. Šafář Matěj       46:44  1,4,2,3    13:17   4:21   7:06   3:33  18:27 

 3. Šimlová Kateřina  53:33  3,2,4,1     7:22   9:19   9:14  15:47  11:51 

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 2 3 4 5)

Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy

  1. Košut Martin      25:51  1,4,5,2,3   5:59   3:47   3:36   3:56   5:04   3:29 

  2. Šístek Daniel     25:57  3,2,5,4,1   5:11   4:01   2:48   3:13   5:46   4:58 

  3. Šindelka Antonín  32:22  3,5,4,2,1   5:28   4:24   2:53   8:36   5:27   5:34 

  4. Adámková Blanka   33:53  3,2,5,4,1   7:22   4:49   3:29   5:04   6:35   6:34 

  5. Košut Ján         34:20  1,4,5,2,3   8:31   4:50   4:35   8:39   3:28   4:17 

  6. Hamouz Tomáš      39:18  1,4,5,2,3   8:28   9:12   4:50   6:48   5:13   4:47 

  7. Kuncová Eliška    39:35  1,4,5,2,3   8:42   8:33   6:50   7:04   3:15   5:11 

  8. Halíř Radim       40:01  3,5,4,2,1   7:25   9:02   5:28   4:54   4:08   9:04 

  9. Koťátko Jiří      41:59  1,4,5,2,3  10:10   7:41   6:06   5:13   6:44   6:05 

 10. Zusková Ilona     45:23  3,2,5,4,1  10:46   6:47   7:15   8:10   5:58   6:27 

 11. Glasnák Vladimír  49:15  2,5,3,4,1  15:06   8:10   7:05   8:06   5:06   5:42 

 12. Blomann Antonín   37:37  1,2        15:53  11:06  10:38 


